СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

18 марта 2013 года № 3/7
	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Ростокино на 2 квартал 2014 года

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Ростокино
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Ростокино на 2 квартал 2014 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве А. В. Шапошникова.

Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                                    А.В. Шапошников

	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 18 марта 2014 года № 3/7

План работы Совета депутатов муниципального округа Ростокино

на 2 квартал 2014 года

	Дата

заседания
	Содержание рассматриваемого вопроса
	Ответственный за

подготовку вопроса

	8 апреля
	1. Об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2014 года.
2. О проведении месячника по благоустройству района Ростокино.
3. Разное
	Глава администрации муниципального округа Ростокино Петрова Е.В.
Глава управы района Ростокино

Бурцев М.М.

	20 мая
	1. О ходе призыва граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального округа Ростокино весной 2014 года.
2. Отчет об исполнении бюджета за 2013 год (1-е чтение).
3. Разное
	Глава администрации муниципального округа Ростокино Петрова Е.В.
Глава администрации муниципального округа Ростокино Петрова Е.В.

	10 июня
	1. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Ростокино на 3 квартал 2014 года.

2. Отчет об исполнении бюджета за 2013 год (2-е чтение).
3. О ходе призыва граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального округа Ростокино весной 2014 года.
4. Разное
	Глава муниципального округа Ростокино Шапошников А.В.

Глава администрации муниципального округа Ростокино Петрова Е.В.
Глава администрации муниципального округа Ростокино Петрова Е.В.